
 
 

UCHWAŁA NR 220/2025 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Powiatu Strzeleckiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm. ) art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-5, art. 216, art. 222, art. 236 ust. 1-4,  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.)  Zarząd Powiatu Strzeleckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w  planie wydatków  budżetu Powiatu Strzeleckiego na rok 2025, w tym 
 zmniejsza się rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki bieżące w jednostkach oświatowych  o kwotę 
1.200,00 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. PO ZMIANACH BUDŻET POWIATU STRZELECKIEGO NA ROK 2025 WYNOSI: 

1. DOCHODY OGÓŁEM: 170.900.331,04 zł; z tego: 

1) Dochody bieżące: 145.333.948,60 zł; w tym: 

a) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat: 10.195.711,07 zł 

b) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3: 1.479.532,71 zł 

c) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej: 163.000,00 zł 

d) dochody z tytułu opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska i dokonywanie w nim zmian: 
179.208,47 zł 

e) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy: 318.452,00 zł 

2) Dochody majątkowe: 25.566.382,44 zł; w tym: 

a) dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego: 120.616,87 zł 

b) z tytułu dotacji i środków  na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 15.447.374,78 zł 

2. PRZYCHODY OGÓŁEM: 12.762.008,67 zł. 

3. WYDATKI OGÓŁEM: 180.220.856,13 zł; z tego:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 1135



1) Wydatki bieżące:  144.088.129,77 zł; w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 111.853.211,70 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 90.239.349,15 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 21.613.862,55 zł;   w tym: rezerwy ogółem: 
1.031.077,71 zł, z tego: (rezerwa ogólna: 329.633,28 zł; rezerwy celowe: 701.444,43 zł)                                                                                                                                                                                                                                                                                       

b) dotacje na zadania bieżące: 24.907.448,35 zł; w tym: 

- na wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień zawartych 
między jednostkami samorządu terytorialnego: 1.284.236,84 zł  

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 3.231.784,08 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań powiatu: 2.500.354,38 zł  

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat przypadające do spłaty w roku 2025: 
228.099,54 zł 

f) wydatki na obsługę długu powiatu: 1.367.231,72 zł 

2) Wydatki majątkowe: 36.132.726,36 zł; z tego: 

a) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi: 35.395.425,39 zł; z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 35.395.425,39 zł; w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań powiatu: 25.067.430,79 zł 

b) pozostałe wydatki majątkowe: 737.300,97 zł;  

4. ROZCHODY OGÓŁEM: 3.441.483,58 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1135



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Starosta Strzelecki 

 
 

Waldemar Gaida 
 

Wicestarosta Strzelecki 
 
 

Waldemar Bednarek 
 

Członek Zarządu Powiatu 
Strzeleckiego 

 
 

Janusz Żyłka 
 

Członek Zarządu Powiatu 
Strzeleckiego 

 
 

Ryszard Nocoń 
 

Członek Zarządu Powiatu 
Strzeleckiego 

 
 

Jan Zubek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1135



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

638 200,00 638 200,00 638 200,00 170 000,00 468 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638 200,00 638 200,00 638 200,00 170 000,00 468 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638 200,00 638 200,00 638 200,00 170 000,00 468 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638 200,00 638 200,00 638 200,00 170 000,00 468 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 885 100,00 1 825 100,00 1 825 100,00 1 362 900,00 462 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-5 328,00 -5 328,00 -5 328,00 -5 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 328,00 5 328,00 5 328,00 5 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 885 100,00 1 825 100,00 1 825 100,00 1 362 900,00 462 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

861 100,00 861 100,00 861 100,00 777 900,00 83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 328,00 -5 328,00 -5 328,00 -5 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 328,00 5 328,00 5 328,00 5 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861 100,00 861 100,00 861 100,00 777 900,00 83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032 277,71 1 032 277,71 1 032 277,71 0,00 1 032 277,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 031 077,71 1 031 077,71 1 031 077,71 0,00 1 031 077,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032 277,71 1 032 277,71 1 032 277,71 0,00 1 032 277,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 031 077,71 1 031 077,71 1 031 077,71 0,00 1 031 077,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 131 573,44 56 331 915,47 42 921 452,93 38 082 985,92 4 838 467,01 11 815 375,94 369 337,62 1 225 748,98 0,00 0,00 22 799 657,97 22 799 657,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 132 773,44 56 333 115,47 42 922 652,93 38 082 985,92 4 839 667,01 11 815 375,94 369 337,62 1 225 748,98 0,00 0,00 22 799 657,97 22 799 657,97 0,00 0,00

11 313 024,47 11 313 024,47 6 747 521,74 6 245 470,14 502 051,60 4 461 864,73 103 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 314 044,47 11 314 044,47 6 748 541,74 6 245 470,14 503 071,60 4 461 864,73 103 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 582 949,47 6 582 949,47 5 565 017,67 5 063 374,75 501 642,92 875 674,80 142 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 583 129,47 6 583 129,47 5 565 197,67 5 063 374,75 501 822,92 875 674,80 142 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 220 856,13 144 088 129,77 111 853 211,70 90 239 349,15 21 613 862,55 24 907 448,35 3 231 784,08 2 500 354,38 228 099,54 1 367 231,72 36 132 726,36 36 132 726,36 0,00 0,00

-18 528,00 -18 528,00 -18 528,00 -5 328,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 528,00 18 528,00 18 528,00 5 328,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 220 856,13 144 088 129,77 111 853 211,70 90 239 349,15 21 613 862,55 24 907 448,35 3 231 784,08 2 500 354,38 228 099,54 1 367 231,72 36 132 726,36 36 132 726,36 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Strzeleckiego 
w złotych

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr 220/2025 Zarządu Powiatu Strzeleckiego z dnia 29  kwietnia 2025 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 22 799 657,97

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 22 799 657,97

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80102

Szkoły podstawowe 
specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 25 067 430,79

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 25 067 430,79

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1135


	UCHWAŁA NR 220/2025 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKIEGO z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 3 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (3) w § 2 ust. 3 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 3 pkt 1 lit. b

	lit. c w § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. f w § 2 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 3 pkt 1


	ust. 4 w § 2

	§ 3

	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Strzeleckiego

		2025-04-30T12:23:46+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




